
03.10.2019

Magnēts – Sveicināti! Brīvdienās ejot ga

Sveicināti! Brīvdienās ejot gar jauno kafejnīcu pie Baltās kāpas, acīs iekrita kafejnīcas
teritorijā nenopļautā zāle! Tur noteikti ir pārsniegti noteikumos minētie 15cm. Lai jau ir kā
ir, bet mulsinošs ir fakts, ka turpat blakus dzīvo pašvaldības policists, kurš katru dienu
pārvietojas gar šo teritoriju, tāpat katru dienu pašvaldības policijas priekšnieks brauc uz
mājām arī gar šo vietu – vai tiešām nevienam no viņiem nav sapratne par likumu vai varbūt
iestājusies rutīna savā darbā, ja pat acīs krītošus pārkāpumus nevar saredzēt? Varbūt laiks
viņu vietās pamainīt lielākus entuziastus, kuri paši pārbaudīs pilsētu, nevis tikai reaģēs uz
iedzīvotāju sūdzībām? Par nenopļautu zāli nav jāgaida iedzīvotāju zvani, bet gan pašiem
braucot ar policijas auto ir jāskatās ar acīm!


